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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J 0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet North Warning System Hybrid Power S
North Warning System Hybrid Power System

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
23332-220150/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
23332-22-0150 2022-01-17

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCL-056-18266

File No. - N° de dossier
MTA-1-44079 (056)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time EST

on - le 2022-03-04 Heure Normale du I'Est HNE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Mohammed-Azizi, Samia qcl056

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 576-9803 ()

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT 002

The purpose of this amendment is to modify the closing date of the solicitation and answer industry
question.

AMENDMENTS:

DELETE:

Solicitation Closes at 02:00 PM EST on 2022-02-11.

INSERT:

Solicitation Close at 02:00 PM EST on March 4, 2022.

ANSWERS TO INDUSTRY QUESTIONS

Enquiries - Bid Solicitation

To ensure consistency and quality of information provided to bidders, significant enquiries received and
the replies to such enquiries will be provided simultaneously to bidders to which the bid solicitation has

been sent, without revealing the sources of the enquiries.

Here are the questions which we have received until now:

Question 1 Will the generator sets, Battery Energy Storage System, Microgrid controller, power
distribution panel be installed inside a new/existing building at the site?

Answer 1 The battery energy storage system, microgrid controller, power distribution panel
(Deliverable 5A) will be installed inside an existing building at the test sites and the final
destination.

The optional battery energy storage system (Deliverable 5B) will be installed outdoors
in Vancouver, BC. It is expected that the supplier will install the battery energy storage
system in a container/enclosure of its own to be included with the system. However,
the controllers (Microgrid controller and Battery Management System) and any human-
machine interfaces and network switches can be installed in the existing containers at
the site. The contractor must provide a dedicated cabinet for these control equipment
and they must be wired as per the contractor’s design.

Question 2 If no to the response in a) above will the equipment need to be installed inside a sound
attenuated enclosure. If so please advise sound attenuated enclosure attenuation
requirements i.e. “xx dba@ 7 metres ‘and any features and specification.

Answer 2 System is to be installed in an existing structure so no sound attenuated enclosure is
required.

Question 3 Section 4.3 states that the BESS continuous rating > 90 kW and peak rating of 180 kW.
Please advise the duration of the peak rating.

Answer 3 The system should be sized to meet a peak rating of 180 kW for 30 minutes.
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Question 4 Can we have a list of the bid takers for the project ?
Answer 4 This information is not available and cannot be disclosed in order to preserve the

integrity of the procurement process.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME**
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